ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.08.2017

                         №13/149
пгт.Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 26.02.2016 № 48/480  «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шабалинского района»
Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
Ввести следующие изменения в решение Шабалинской районной Думы от 26.02.2016 № 48/480 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шабалинского района»:
1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Никулину Наталию Васильевну, директора КОГАУСО «Шабалинский КЦСОН» (по согласованию), члена комиссии.

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Россомахину Наталью Васильевну, заведующую отделением по работе с семьями и детьми КОГАУСО «Межрайонного КЦСОН в Свечинском районе», члена комиссии.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с  момента подписания.

Председатель Шабалинской

районной Думы  С.А.Добровольский
__________________________________________________________________